PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3272/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE UM REDUTOR DE
VELOCIDADE NA
CONFLUÊNCIA DA RUA
NOÊMIA ALVES RATTES COM A
ESTRADA UNIÃO INDÚSTRIA,
Nº 33.365, NA POSSE.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de um redutor de velocidade na confluência da Rua Noêmia
Alves Rattes com a Estrada União Indústria, nº 33.365, na Posse.

 JUSTIFICATIVA

Os veículos transitam em velocidade alta na Estrada União Indústria e quem
precisa sair ou entrar na Rua Noêmia Alves Rattes, tem dificuldades no
acesso.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 23/08/2024 - 11:42:23
Processo: 3272/2024 às 23/08/2024 - 13:14:20

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240600000121043272

28/08/2024, 10:59 Indicação 2104/2024 proc. 3272/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92936 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000121043272
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000121043272